
UCHWAŁA NR LXIV/420/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/69/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2023r. poz. 204) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/69/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 października 2019r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju i nadania mu statutu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 10.2. Wnioski, o których mowa w § 9 ust. 2 przyjmowane są od 1 do 
15 czerwca każdego roku.” 

2) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 11.2. W kolejnych latach rodzice potwierdzają wolę dalszego 
korzystania z usług Żłobka w terminie do   1 stycznia każdego roku poprzez podpisanie umowy 
o świadczenie usług Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju.” 

3) W § 12 uchyla się ustęp 2. 

4) § 15 ust. 3. otrzymuje brzmienie: „§ 15.3. W przypadku otrzymania wiadomości o nieobecności dziecka 
w Żłobku do godz. 6:10 dzienna stawka za wyżywienie nie będzie pobierana.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F2B8F5-A167-48AC-88F4-B0BBEB032C54. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Projekt niniejszej uchwały wynika z bieżącej analizy zainteresowania rodziców zapisami dzieci do żłobka, 

które dokonywane są w miesiącu czerwcu, dostosowując go  do obowiązującego regulaminu rekrutacji, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 9/2022 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad i terminu rekrutacji dzieci do Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju. Pozostałe zapisy 

uchwały zmieniającej wynikają z konieczności dostosowania dokonywanych czynności przy zawieraniu 

umów na kolejny rok kalendarzowy. Z tych względów wymienione zmiany są uzasadnione. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F2B8F5-A167-48AC-88F4-B0BBEB032C54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/420/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-05T08:13:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




